АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.03.2021 года № 26
село Губарево

Об утверждении адресного перечня объектов недвижимости Губаревского сельского поселения для внесения в государственный адресный реестр

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 N 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 N 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Губаревского сельского поселения, администрация Губаревского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить и ввести в действие Адресный перечень объектов недвижимости Губаревского сельского поселения для внесения в государственный адресный реестр согласно приложению к постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Губаревского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Губаревского
сельского поселения

Е.В. Лавлинская

Приложение
к постановлению администрации
Губаревского сельского поселения
от 23.03.2021г.№ 26

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ С ГУБАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЛЯ ВНЕСЕНИЯ В ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АДРЕСНЫЙ РЕЕСТР

Раздел 1 строения
	№№ п/п
	Элемент улично-дорожной сети
	Наименование
	Нумерация домов
	Вид строения

	жилое
	нежилое

	Российская Федерация, Воронежская область, Семилукский муниципальный район, Губаревское сельское поселение,

	с. Губарево

	1
	улица
	Свободы
	1
	1

	2
	улица
	Лозовая
	1-12, 12а, 13, 14, 14а, 15-24
	1-12, 12а, 13, 14, 14а, 15-24

	3
	улица
	Луговая
	1-13, 13а, 14-24, 26, 28
	1-13, 13а, 14-24, 26, 28

	4
	улица
	Партизанская
	1-9, 9а, 10-16, 16/1, 17-42, 42а, 43, 44, 45, 45а, 46-57, 57а, 58-71, 73, 75, 77, 79
	1-9, 9а, 10-16, 16/1, 17-42, 42а, 43, 44, 45, 45а, 46-57, 57а, 58-71, 73, 75, 77, 79

	5
	переулок
	Зеленый
	1-7, 7а, 7б, 7в, 8-15, 15а, 16-18, 20-24
	1-7, 7а, 7б, 7в, 8-15, 15а, 16-18, 20-23

	6
	улица
	Вислевского
	1-7, 7а, 8-32, 32/1, 33, 34, 34а, 35-40, 40а, 40б, 41-54, 54а, 55-60, 63, 64, 65, 65а, 67а, 66-75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91. 91а, 93, 95, 97
	1-7, 7а, 8-32, 32/1, 33, 34, 34а, 35-40, 42, 43, 44, 46, 48, 50-54, 54а, 55-60, 64, 66-75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91. 91а, 93, 95, 97
	40а, 40б, 41, 45, 47, 49, 63, 65, 65а, 67а

	7
	улица
	Молодежная
	1-14, 15, 16, 18, 20
	1-14,16, 18, 20
	15

	8
	переулок
	Церковный
	1-10
	1-10

	9
	улица

	Октябрьская
	1, 2, 3, 5, 7, 9-12, 12а, 13, 14-20, 22, 26, 26, 28, 30, 30а, 31, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 48/1, 48/2, 48/3, 50, 50/1, 50/3, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 64а, 66, 68, 70, 70/1, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 102, 104, 106, 108, 110, 112, 114, 116, 118, 120, 122
	1, 2, 3, 5, 7, 9-12, 12а, 13, 14-20, 22, 26, 26, 28, 30, 30а, 31, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 48/1, 48/2, 48/3, 50, 50/1, 50/3, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 64а, 66, 68, 70, 70/1, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 102, 104, 106, 108, 110, 112, 114, 116, 118, 120, 122
	2

	10
	улица
	232 Стрелковой дивизии
	1-17, 17а, 18, 19, 19в, 20, 22, 22а, 23-28, 28а, 29-42, 42а, 43-47, 47а, 48-51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83
	1-17, 17а, 18, 19, 19в, 20, 22, 22а, 23-28, 28а, 29-42, 42а, 43-47, 47а, 48-51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83

	 11

	переулок
	Вислевского
	1-9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 16а, 17, 18, 20, 22, 22/1, 22/2, 23
	1-9, 11, 12, 14, 15, 16, 18, 20, 22, 22/1, 22/2, 23
	10, 13, 16а, 17

	12
	переулок
	Овражный
	1-5
	1-5

	13
	улица
	Лесная
	1-7, 7а, 8-15, 15а
	1-7, 7а, 8-15
	15а

	14
	улица
	Школьная
	1, 4, 8, 9, 9в 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22
	4, 8, 9, 9в 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22
	1

	15
	улица
	Мира
	2в, 2г, 5, 5г, 6, 6а, 8, 10, 11, 11а, 12, 13, 14, 14а, 15, 16, 16а, 17, 18, 19, 19а, 21, 22, 22а, 23, 23а
	2в, 2г, 5, 5г, 6, 6а, 8, 10, 11, 11а, 12, 13, 14, 14а, 15, 16, 16а, 17, 18, 19, 19а, 21, 22, 22а, 23, 23а

	17
	улица
	Пушкинская
	2, 3, 4/1, 6а, 6б, 6в, 6г, 7а, 8а, 8б, 11, 13, 13а, 13в, 15а, 15в
	2, 3, 4/1, 6а, 6б, 6в, 6г, 7а, 8а, 8б, 11, 13, 13а, 13в, 15а, 15в

	с. Богоявленка

	18
	улица
	Прудная
	1-25, 25а, 26-35, 35а, 36-44, 44/1, 45-48, 48а, 49, 50, 51-64, 64а, 65
	1-25, 25а, 26-35, 35а, 36-44, 44/1, 45-48, 48а, 49, 50, 51-64, 64а, 65
	65

	19
	улица
	Садовая
	3, 4, 5, 6, 6а, 7-18
	3, 4, 5, 6, 6а, 7-18

	поселок совхоза «Раздолье»

	20
	улица
	Центральная
	1, 3, 5, 7, 20, 22, 24
	1, 3, 5, 7
	20, 22, 24

	21
	улица
	Садовая
	1, 2, 3, 4, 6, 8
	1, 2, 3, 4, 6, 8

	23
	улица
	Трудовая
	1-15, 15а, 16-22, 24
	1-15, 15а, 16-22, 24

	24
	улица
	Молодежная
	1-13
	1-13

	25
	улица
	Южная
	1, 3, 5, 7
	1, 3, 5, 7

	26
	улица
	Парковая
	1-8
	1-8

	27
	переулок
	Совхозный
	1-5
	1-5

	28
	улица
	Школьная
	1-8, 9, 10, 10в, 11, 12, 13, 15
	1-8, 11, 13
	9, 10, 10в, 12, 15

	29
	улица
	Стародорожная
	1-4, 6-14, 16, 18, 20
	1-4, 6-14, 16, 18, 20

	30
	улица
	Лесная
	1-17, 17а, 19
	1-16, 17а, 19

	с. Гудовка

	31
	улица
	Дмитриева
	1-13, 13а, 14-78, 78а, 79, 80, 81, 81г, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 99
	1-13, 13а, 14-78, 78а, 79, 80, 81, 81г, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 99

	32
	улица
	Колодезная
	1, 1а, 2, 2б, 3, 3а, 4-7, 7а, 8-23, 27, 29, 31, 33
	1, 1а, 2, 2б, 3, 3а, 4-7, 7а, 8-23, 27, 29, 31, 33

	33
	улица
	Школьная
	1, 2, 3-13, 15, 17, 19, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33. 25, 37, 37а, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 53а, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71
	1, 3-13, 15, 17, 19, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33. 25, 37, 37а, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 53а, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71
	2

	34
	улица
	Береговая
	1-7, 7а, 8-15, 16, 16а, 16б, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37
	1-7, 7а, 8-15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37
	16, 16а, 16б

	35
	улица
	Землянская
	2
	2

	36
	улица
	Радужная
	8
	8

	37
	улица
	Вислевского
	26, 33
	26, 33

	38
	улица
	Луговая
	4
	4

	39
	улица
	Донская
	3
	3

	40
	улица
	Центральная
	9
	9

	41
	улица
	Мира
	4, 6, 8, 15
	4, 6, 8, 15

	42
	улица
	М.И.Лавлинского
	3, 8, 96
	3, 8, 96

	43
	улица
	[bookmark: _GoBack]Садовая
	6
	6

	44
	улица
	Солнечная
	30
	30

	45
	улица
	Зеленая
	3
	3

	46
	переулок
	Каштановый
	6
	6

	47
	улица
	Берёзовая
	21
	21

	48
	улица
	Жемчужная
	7
	7

	49
	улица
	Весенняя
	42
	42

	50
	улица
	Веселая
	8
	8

	с. Студеновка

	51
	улица
	Полевая
	1, 2, 2а, 3-12, 12/1, 13-22
	1, 2, 2а, 3-12, 12/1, 13-22

	52
	улица
	Родниковая
	1-8, 8/1, 9, 10, 12-15, 19, 19, 21, 23, 24, 26-34
	1-8, 8/1, 9, 10, 12-15, 19, 19, 21, 23, 24, 26-34

	53
	улица
	Овражная
	1-20, 20а, 21, 22, 23
	1-20, 20а, 21, 22, 23

	54
	улица
	Земляничная
	3, 7а, 19, 19а, 20а, 21, 24
	3, 7а, 19, 19а, 20а, 21, 24

	55
	улица
	Черничная
	4, 6а, 8а, 14, 16а, 22, 24
	4, 6а, 8а, 14, 16а, 22, 24

	56
	улица
	Смородиновая
	3, 6, 13
	3, 6, 13

	с. Терновое

	57
	улица
	Терновская
	1г, 2, 2/4, 3д, 3р, 4, 6, 7, 9, 11, 13-28, 30-53, 55-71, 71/1, 72-81, 81/1, 82-97, 97б, 98, 99, 100, 101, 103, 105, 107, 109, 111, 113, 115
	1г, 2, 2/4, 3д, 3р, 4, 6, 7, 9, 11, 13-28, 30-53, 55-71, 71/1, 72-81, 81/1, 82-97, 97б, 98, 99, 100, 101, 103, 105, 107, 109, 111, 113, 115

	58
	улица
	Заречная
	7, 9, 12а, 13, 15, 17а
	7, 9, 12а, 13, 15, 17а

	59
	переулок
	Светлый
	1
	1

	60
	переулок
	Заречный
	1а, 4, 7, 18/1
	1а, 4, 7
	18/1

	61
	улица
	Полевая
	7, 14
	7, 14

	62
	улица
	Победы
	4, 6, 7, 18, 25
	4, 6, 7, 18, 25

	63
	улица
	Дорожная
	1а, 1
	1а, 1

	64
	улица
	Лесная
	27
	27

	65
	улица
	Кольцовская
	2, 3
	2, 3

	66
	улица
	Аксенова
	2-6, 8
	2-6, 8

	67
	улица
	Довлатова
	1а, 1, 2, 2а, 3-34, 36, 37
	1а, 1, 2, 2а, 3-34, 36, 37

	68
	улица
	Набокова
	3-9
	3-9

	69
	улица
	Пастернака
	1-20
	1-20

	70
	улица
	Рублевская
	1, 2, 3, 3а, 4, 5, 6, 6а, 7, 7а, 8, 9, 9в, 9м, 10, 12, 14, 16, 100а
	2, 3, 3а, 4, 5, 6, 6а, 7, 7а, 8, 10, 12, 14, 16
	1, 9, 9в, 9м, 100а

	71
	улица
	Булгакова
	1, 4, 5,6, 8, 10, 12, 14
	1, 4, 5,6, 8, 10, 12, 14

	72
	улица
	Чехова
	1-18, 18а, 19, 20, 20а, 21-34
	1-18, 18а, 19, 20, 20а, 21-34

	73
	улица
	Шкушина
	2-7, 9, 10, 12, 12а, 13-20
	2-7, 9, 10, 12, 12а, 13-20

	с. Чудовка

	74
	улица
	Озерная
	2, 2а, 3-7, 7/1, 9-34, 34/1, 35-40,40а, 41, 42, 42а, 43-64, 65, 65а, 66-83, 83б, 84-90, 90а, 92, 93, 94, 94б, 95, 95а, 96, 97, 97а, 98, 99, 99а, 100, 101, 102, 104, 106, 108, 110, 114
	1, 2, 2а, 3-7, 7/1, 9-34, 34/1, 35-40,40а, 41, 42, 42а, 43-64, 65а, 66-83, 83б, 84-90, 90а, 92, 93, 94, 94б, 95, 95а, 96, 97, 97а, 98, 99, 99а, 100, 101, 102, 104, 106, 108, 110, 114
	65

	75
	улица
	Южная
	12, 16, 18
	12, 16, 18

	76
	улица
	Прибрежная
	1
	1

	77
	улица
	Тихая
	9, 11
	9, 11

Раздел 2 земельные участки
	№№ п/п
	Элемент улично-дорожной сети
	Наименование
	Нумерация земельных участков

	Российская Федерация, Воронежская область, Семилукский муниципальный район, Губаревское сельское поселение,

	с. Губарево

	1
	улица
	Свободы
	1

	2
	улица
	Лозовая
	1-12, 12а, 13, 14, 14а, 15, 16, 16а, 16в, 17-20, 20е, 20ж, 20з, 21, 21а, 22, 23, 23а, 24, 24/1, 25

	3
	улица
	Луговая
	1-13, 13а, 14-24, 26, 28

	4
	улица
	Партизанская
	1-9, 9а, 10-16, 16/1, 17-42, 42а, 43, 44, 45, 45а, 46-57, 57а, 58-71, 73, 75, 77, 79

	5
	переулок
	Зеленый
	1, 2, 2а, 2б, 3-5, 5а, 6, 7, 7а, 7б, 7в, 7г, 7е, 7ж, 8, 9, 9/1, 10-14, 14б, 15, 15а, 15б, 16-18, 20-23, 23/1а, 23а, 28, 30, 30б, 30в, 32/1

	6
	улица
	Вислевского
	1, 2, 2а, 3, 3а, 3/1, 4-7, 7а, 8, 9, 10, 11, 11/1, 12, 12/1, 13-32, 32/1, 33, 34, 34а, 35, 35а, 36, 37, 38, 38а, 39, 40, 40а, 40б, 40в, 41, 42, 42а, 42б, 43-54, 54а, 55-58, 58а, 58/2, 59, 60, 63, 64, 65, 65/2, 65а, 67а, 67б, 67в, 66, 66/2, 67, 68, 68/2, 69, 70, 70/2, 71, 72/1, 72/2, 73, 74, 74/2, 75/1, 75/2, 77, 77а, 79, 81, 83, 85, 85а, 87, 89, 91, 91а, 93, 95, 97

	7
	улица
	Молодежная
	1-8, 8/1, 9-10, 11/1, 11/2, 12, 13, 14/1, 14/2, 15, 16, 16а, 18, 20, 20/1

	8
	переулок
	Церковный
	1, 1а, 2-11, 11а, 12, 13

	9
	улица

	Октябрьская
	1, 1а, 2, 3, 5, 7, 7/1, 9-12, 12а, 12в, 13, 14-17, 17б, 17в, 18, 18а, 19, 19а, 20, 20а, 20б, 21, 22, 22а, 22б, 24, 25, 26, 28, 30, 30а, 31, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 44/1, 44/2, 44/3, 46, 46/1, 46/2, 46/3, 46/4, 46/5, 48, 48/1, 48/2, 48/3, 48а, 50, 50/1, 50/2, 50/3, 50/4, 50/5, 50/6, 50/7, 50/8, 51, 51а, 52, 54, 56, 56а, 58, 60, 60а, 61, 62, 64, 64а, 65, 66, 67, 67б, 68, 69, 69б, 70, 70/1, 72, 72а, 74, 76, 76а, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 102, 102а, 104, 106, 108, 110, 112, 114, 116, 118, 120, 122, 122а, 122в

	10
	улица
	232 Стрелковой дивизии
	1, 1а, 1в, 1д, 2, 3, 4, 4б, 5, 6, 6б, 7, 8, 8а, 9, 10, 11, 11а, 12-17, 17а, 18, 19, 19а, 19б, 19в, 19г, 20, 21, 22, 22а, 23, 24, 24б, 24в, 25, 26, 26б, 27, 28, 28а, 28б, 28в, 28г, 28д, 28е, 28ж, 29, 30, 30а, 31, 32, 32/1, 33, 34, 34/1, 34/2, 35, 35а, 36, 37, 38, 38а, 39-41, 41а, 42, 42а, 43, 44, 45, 45а, 46, 47, 48, 47а, 48а, 49, 50, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 71а, 73, 75, 77, 79, 81, 83

	 11

	переулок
	Вислевского
	1-9, 10, 10а, 10б, 11, 12, 12а, 13, 13а, 14, 15, 16, 16а, 17, 18, 20, 22, 22/1, 22/2, 23/1, 23/2, 23/3

	12
	переулок
	Овражный
	1-5, 7, 8

	13
	улица
	Лесная
	1, 2, 2а, 3, 3а, 4-7, 7а,7в, 7б, 8-12, 12/2, 13, 14, 15, 15а, 16

	14
	улица
	Школьная
	1, 4, 5, 8, 9, 9а, 9в, 10, 12, 14, 14/1, 16, 18, 20, 22, 22а, 22б, 22в

	15
	улица
	Мира
	1, 1б, 2, 2а, 2б, 2в, 2г, 2д, 3, 3/1, 5, 5а, 5в, 5г, 6, 6а, 6б, 8, 10, 11, 11а, 12, 13, 14, 14а, 15, 16, 16а, 17, 18, 19, 19а, 21, 21/1, 22, 22а, 23, 23а, 23/1, 27

	17
	улица
	Пушкинская
	1, 1а, 1б, 1в, 2, , 2а, 2б, 2в, 3, 3а, 4, 4/1, 6а, 6б, 6в, 6г, 7а, 7б, 7в, 8а, 8б, 9, 9а, 11, 13, 13а, 13в, 13д, 15а, 15б, 15в

	18
	переулок
	Спортивный
	1, 3

	с. Богоявленка

	19
	улица
	Прудная
	1-3, 3а, 4, 4а, 5-9, 9/1, 10-15, 15а, 15/2, 16-20, 20/2, 20/1, 21, 21/1, 21/2, 22, 22/2, 23, 23/2, 24, 25, 25а, 26, 27, 27/2, 28-34, 34а, 35, 35а, 36-38, 38/2, 39, 39/2, 40-44, 44а, 44/1, 45-48, 48а, 49, 50, 51, 51а, 52-64, 64а, 65

	20
	улица
	Садовая
	1, 2, 3, 3а, 4, 5, 6, 6а, 7-13, 13а, 14-18

	посёлок совхоза «Раздолье»

	21
	улица
	Центральная
	1/1, 1/2, 2, 3, 4, 5, 6, 5/1, 5/3, 5б, 7, 7б, 7в, 7/2а, 9, 10, 20, 22, 22а, 24, 24а

	22
	улица
	Садовая
	1, 1/1, 2, 2а, 3, 4, 4/1, 5а, 6/1, 6/2, 8, 10

	23
	улица
	Трудовая
	1, 1а, 1б, 1/1, 2, 2/2, 3, 4/1, 4/2, 5, 5/2, 6-11, 11/2, 12, 13/1, 13/2, 13/3, 13/4, 14, 14а, 14б, 15, 15а, 15б, 16/1, 16/2, 17, 17/1, 18-19, 19/3, 20/1, 20/2, 20/4, 21, 21/2, 22, 23, 24, 25, 26/28, 27/29, 29, 34

	24
	улица
	Молодежная
	1, 1/2, 2/1, 2/3, 3/1, 3/2, 4/1, 4/2, 5-8, 9/1, 9/2, 10/1, 10/2, 12, 13/1, 13/2, 13а

	25
	улица
	Южная
	1, 2, 3, 5, 7, 7а

	26
	улица
	Парковая
	1а, 1/1, 1/2, 2, 2/2, 3/1, 3/2, 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 6, 6а, 7, 7а, 8, 9

	27
	переулок
	Совхозный
	1/1, 1/2, 2, 2/1, 2/4, 3/2, 4/1, 5

	28
	улица
	Школьная
	1, 2/1, 2/2, 3, 3/1, 4/1, 4/2, 5, 6, 6/1, 7, 8, 9, 10, 10б, 10в, 11, 12, 13, 14/3, 15, 17а, 17б, 17в

	29
	улица
	Стародорожная
	1/1, 1/2, 2/1, 2/2, 3, 3/1, 4/1, 4/2, 6, 7, 7а, 7/1, 7/2, 8, 9, 10/1, 10/2, 11, 11а, 12, 12/2, 13, 13б, 14/1, 14/2, 15, 16, 18, 20

	30
	улица
	Лесная
	1, 2/1, 2/2, 3, 4, 4в, 5, 6, 7, 8/1, 8/2, 8а, 9, 10, 10а, 11-17, 17а, 19

	с. Гудовка

	31
	улица
	Дмитриева
	1-13, 13а, 14-78, 78а, 79, 80, 81, 81г, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 99

	32
	улица
	Колодезная
	1, 1а, 2, 2б, 3, 3а, 4-7, 7а, 8-23, 27, 29, 31, 33

	33
	улица
	Школьная
	1, 2, 3-13, 15, 17, 19, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33. 25, 37, 37а, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 53а, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71

	34
	улица
	Береговая
	1-7, 7а, 8-15, 16, 16а, 16б, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37

	35
	улица
	Землянская
	1-20, 22

	36
	улица
	Радужная
	1, 3, 3/1, 6, 8

	37
	улица
	Вислевского
	15, 18-22, 26, 27-41, 42/2, 42/3, 42/4, 42/5, 42/6, 42/7, 42/8, 42/9, 42/10, 42/11, 42/12, 42/13, 42/14, 42/15, 42/16, 42/17, 42/18, 42/19, 42/21, 42/22, 42/23, 42/24, 82, 83, 99

	38
	улица
	Луговая
	4, 5, 7, 12, 14, 16, 18

	39
	улица
	Донская
	2, 2/1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16

	40
	улица
	Центральная
	1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15

	41
	улица
	Мира
	1-22, 24-35, 37-49, 51, 53, 55, 57, 60, 62, 63

	42
	улица
	М.И.Лавлинского
	1- 8, 13, 16, 18, 20, 22, 24, 29, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 96, 102

	43
	улица
	Садовая
	1-5, 5/1, 5/2, 6-10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 30/1, 34, 36, 38, 42, 44, 46, 48, 50, 51, 52, 54, 56, 58

	44
	улица
	Солнечная
	1, 2, 3, 5, 7, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22-35, 79, 80

	45
	улица
	Зеленая
	1, 3, 5

	46
	переулок
	Каштановый
	1-4

	47
	улица
	Берёзовая
	1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23

	48
	улица
	Жемчужная
	1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 17, 18, 19, 20, 22-30, 30/1, 31, 32, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 43, 45, 48, 50, 52, 54, 66, 70

	49
	улица
	Весенняя
	 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13-45

	50
	улица
	Веселая
	1-10, 12, 14, 16, 26

	с. Студеновка

	51
	улица
	Полевая
	1, 2, 2а, 3-12, 12/1, 13-22

	52
	улица
	Родниковая
	1-8, 8/1, 9, 10, 12-15, 19, 19, 21, 23, 24, 26-34

	53
	улица
	Овражная
	1-20, 20а, 21, 22, 23

	54
	улица
	Земляничная
	1, 1а, 2-6, 7, 7а, 8, 8а, 9, 10, 10а, 11-17, 17а, 19, 19а, 20, 20а, 21, 22, 22а, 23, 24, 24а, 25, 25а, 25б, 25в, 25г, 25д, 25е, 27

	55
	улица
	Черничная
	1-6, 6а, 7, 8, 8а, 9, 10, 11, 11а, 12, 13, 13а, 14, 15, 15а, 16, 16а, 17, 17а, 18, 19, 19а, 20, 21, 22, 23, 23а, 23б, 24, 25, 25а

	56
	улица
	Смородиновая
	1, 1а, 1б, 2-7, 7а, 8, 8а, 9, 10, 10а, 11-15, 15а, 16-31, 31а, 32, 33, 34

	с. Терновое

	57
	улица
	Терновская
	1г, 2, 2/4, 3д, 3р, 4, 6, 7, 9, 11, 13-28, 30-53, 55-71, 71/1, 72-81, 81/1, 82-97, 97б, 98, 99, 100, 101, 103, 105, 107, 109, 111, 113, 115

	58
	улица
	Заречная
	1а, 4, 5, 7, 9, 8, 8в, 8/1, 10, 11, 12а, 13, 14, 14а, 15, 15а, 16,16а, 17а, 18, 22, 24, 30

	59
	переулок
	Светлый
	1, 1а, 2-10

	60
	переулок
	Заречный
	1-10, 10а, 11, 12, 12а, 13, 15, 14, 14а, 15, 17, 17а, 18, 18а, 19, 22, 24, 25, 28, 32. 34

	61
	улица
	Полевая
	1, 1а, 2-29, 31, 33, 35, 37

	62
	улица
	Победы
	1, 1а, 2, 2а, 3-25, 25а, 26, 28-34, 36, 37, 38,

	63
	улица
	Дорожная
	1а, 1, 2, 2а, 3-18, 20

	64
	улица
	Лесная
	1, 1а, 2, 2а, 3-38

	65
	улица
	Кольцовская
	1, 1/1, 2-11

	66
	улица
	Аксенова
	2-6, 8

	67
	улица
	Довлатова
	1а, 1, 2, 2а, 3-25, 25а, 26-34, 36/1, 36/2, 36/3, 36/4, 36/5, 36/6, 36/7, 36/8, 37/1, 37/2, 37/3, 37/4, 37/5, 37/6, 37/7, 37/8

	68
	улица
	Набокова
	3-9

	69
	улица
	Пастернака
	1-20

	70
	улица
	Рублевская
	1, 2, 3а/1,3а/2, 3а/3, 3а/4, 3а/5, 3а/6, 4, 5, 6а/1, 6а/2, 6а/3, 6а/4, 6а/5, 6а/6, 7а/1, 7а/2, 7а/3, 7а/4, 7а/5, 7а/6, 7а/7, 8, 9, 9в, 9г, 9м, 10/1, 10/2, 10/3, 10/4, 10/5, 10/6, 11/1, 11/2, 11/3, 11/4, 11/5, 11/6, 11а, 11б, 12/1, 12/2, 12/3, 12/4, 12/5, 12/6, 14, 15/1, 15/2, 15/3, 15/4, 15/5, 15/6, 16, 100, 100а

	71
	улица
	Булгакова
	1, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14

	72
	улица
	Чехова
	1, 1а, 2-18, 18а, 19, 20, 20а, 21-34, 35, 36

	73
	улица
	Шукшина
	2-7, 9, 10, 12, 12а, 13-20

	с. Чудовка

	74
	улица
	Озерная
	1, 2, 2а, 2б, 3, 4, 5, 5а, 5б, 6, 7, 7/1, 9-34, 34/1, 35-40,40а, 41, 42, 42а, 43-64, 65, 65а, 66-83, 83б, 84-90, 90а, 92, 93, 94, 94б, 95, 95а, 96, 97, 97а, 98, 99, 99а, 100, 101, 102, 104, 106, 108, 110, 114

	75
	улица
	Южная
	1, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 12а, 14, 16, 18

	76
	улица
	Прибрежная
	1, 2, 4

	77
	улица
	Тихая
	1-16, 18, 20

	78
	улица
	Прохладная
	1-10, 12, 14

	79
	улица
	Ольховая
	1-14, 16, 18, 20, 22, 24, 26

	80
	улица
	Солнечная
	1, 2, 3

	81
	улица
	Зеленая
	1-5

УТВЕРЖДАЮ: Глава Губаревского сельского поселения Семилукского муниципального района _____________Е.В.Лавлинская
23.03.2021г

АКТ
Об обнародовании постановления администрации Губаревского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области
с. Губарево
Мы, нижеподписавшиеся:
Асунина Наталья Александровна – депутат Совета народных депутатов Губаревского сельского поселения 1974 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Губарево, ул.Молодежная д.8/1.
Лавлинская Любовь Николаевна – главный специалист администрации Губаревского сельского поселения, 1965 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Губарево, пер.Зеленый дом 3
Дубина Вероника Сергеевна – ведущий специалист администрации Губаревского сельского поселения, 1987 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Губарево улица Пушкинская, д.13
Составили настоящий акт о том, что 23.03.2021 года на стендах в зданиях администрации Губаревского сельского поселения по адресу: село Губарево улица Вислевского,47; МКУК Губаревский сельский Дом культуры по адресу: село Губарево улица Вислевского 65 разместили копию постановления администрации Губаревского сельского поселения от 23.03.2021 года № 26 «Об утверждении адресного перечня объектов недвижимости Губаревского сельского поселения для внесения в государственный адресный реестр»
Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым экземпляром обнародованного акта

Асунина Н.А. ________________________
Лавлинская Л .Н._____________________
Дубина В.С. _________________________